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در  تهران  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
اقدامی ارزشمند چندین معبر شهر تهران 
را به نام اساتید هنر و فرهنگ در زمان 

حیاتشان، نام گذاری کردند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از معاونت 
ارتباطات و بین الملل شورای اسلامی شهر 
تهرن در یکصد و سی و ششمین جلسه 
شورا بررسی صورتجلسات بیست و دومین، 

چهارمین  و  بیست  و  سومین  و  بیست 
کمیسیون نام گذاری معابر و اماکن عمومی 

شهر تهران در دستور قرار گرفت.
شناس  حق  جواد  محمد  اعلام  بنابر 
اجتماعی  و  فرهنگی  کمیسیون  رییس 
و کمیسیون نام گذاری شورا در اقدامی 
بلوار فلامک جنوبی و شمالی  ارزشمند 
واقع در منطقه 2 به نام استاد محمد رضا 

شجریان نام گذاری شد. همچنین خیابان 
سپند در محدوده اقدسیه منطقه یک به 
نام استاد عزت الله انتظامی، خیابان معارف 
در محدوده اوین واقع در منطقه 2 به نام 
استاد داوود رشیدی، 24 متری سعادت 
آباد در منطقه 2 به نام استاد محمد علی 
کشاورز، خیابان نیلوفر در محدوده اختیاریه 
در منطقه 3 به نام استاد علی نصیریان 

و خیابان کوکب در محدوده شهر آرا در 
منطقه 2 به نام استاد غلامحسین امیر 
ایران  انجمن خوشنویسان  رییس  خانی 

نام گذاری شد.
حق شناس در ادامه افزود: تغییر نام این 
معابر بر اساس محل زندگی این عزیزان و با 
رضایت خانواده ی عزیزان و یا خود اساتید 

بوده است.

در صحن شورای شهر تهران به تصویب رسید؛ 

نام گذاری خیابانی به نام استاد شجریان

پیروز حناچی:  

تجربه نشان داده که
در مدیریت مشکل داریم

نوروزی فر عنوان کرد؛

»جشنواره جوان موفق«
فرصتی برای تبیین جایگاه جوانان  

دادستان مرکز  البرز: 

حضور در محیط زیست و طبیعت موجب 
بهبود روابط میان انسان ها می شود 

استعفای جنجال برانگیز یک  رئیس هیئت؛

علت: دهن بینی مدیرکل ورزش و 
جوانان البرز ! 

احمد مسجد جامعی : 

شاهد تکرار رفتار ناشایست با خبرنگاران هستیم
احمد مسجدجامعی درخصوص رفتار ناشایست با خبرنگاران به شهرداری تهران تذکر داد.

این عضو شورای شهر اظهار داشت: متاسفانه شاهد تکرار این رفتار هستیم. یکی از خبرنگاران 
با سابقه و خوشنام گزارشی در خصوص ریزش مترو در خط ۶ منتشر کرده و این گزارش از 
باب نگرانی بوده است. اگر این گزارش به هر دلیل مورد تایید مدیران شهری نبوده می توانند آن را تکذیب 
کنند اما متاسفانه حوزه ذیربط از لفظ ناشایست استفاده کرده است. اینگونه صحبت کردن در هیچ دوره ای 

ادبیات رایج مدیران شهری با خبرنگاران نبوده است.
وی افزود: بنابراین لازم است شرایطی ایجاد شود که از این خبرنگار عذرخواهی شود.

 خبرنگاران عزیز به شهر هرت خوش آمدید! 

 آیا راه دیگری جز روشن بینی باقی مانده؟! 
 امیدواریم ، پس هستیم ! 

 رییس اداره ورزش وجوانان شهرستان فردیس:
 سال موفقی در مدال  آوری

 و میزبانی های ملی داشتیم 
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خبر

هر دم از این باغ...
خروج  از  ماه   3 به  نزدیک 
کی  »کارلوس  همیشگی 
می  ایران  فوتبال  از  روش« 
گذرد؛ خروجی که اگرچه از 
همان زمان هم بارها و بارها 
این  که  بودیم  داده  هشدار 
اتفاق به ضرر فوتبال ملی مان 
تمام می شود و کی روش را روی هوا می برند، عده ای 
کروکدیل نما با باند همیشگی شان هم بودند که با نگاه 
های عاقل اندر... و مبتذلشان طوری می نمایاندند که انگار 
کی روش پس از تیم ملی ایران، دیگر بیکار و خانه نشین 
می شود و ما هم در جام جهانی دوره بعدی به راحتی آب 

خوردن به 8 تیم نهایی صعود خواهیم کرد!
منفعت  همیشه  های  چهره  سیه  تا  نکشید  طولی 
طلب، روسیاه تر از همیشه شده و کارلوس کی روش 
با قراردادی بسیار گران تر نسبت به قراردادش در تیم 
ملی به تیم بسیار قوی تری از تیم کشورمان منتقل شد 
که دستکم 3 یا 4 بازیکن در سطح ستاره های گران 

قیمت دنیا دارد! 
موضوعات نام برده به کنار، بارها و بارها هم در خصوص آن 
ها صحبت کرده و قلم زده ایم؛ چیزی که تا به امروز ناتوانی 
و عجز فدراسیون فوتبال و شاید مقامات رده بالاتری چون 
وزارت ورزش را به ما می رساند، این همه دست دست 
کردن و از دست دادن چندین Fifa Day و بازی های 
دوستانه مهمی که می توانست شکل بگیرد، هنوز اندر خم 
یک کوچه اند و هر روز با یک نام بازی می کنند و خدا داند 
که آخر سر به چه گزینه ای خواهند رسید! یکی از این 
گزینه ها که در چند روز گذشته نامش به یکباره بر سر زبان 
ها افتاد، »یورگن کلینزمن« آلمانی بود که کاشف به عمل 
آمد که گویا تحریم های موجود و مشکلات میان روابط 
کشورمان با آمریکا، مانع از تصمیم نهایی وی شده است که 
البته با توجه به تجارب قبلی وی در قامت سرمربی، حقیقت 
ماجرا این است که ما چندان لقمه دندان گیری را هم از 

دست نداده ایم!

سرمقاله 

دادستان البرز: 
حضور در محیط زیست و طبیعت 

موجب بهبود روابط میان
انسان ها می شود

با توجه به تاثیر مستقیم آلودگی های زیست محیطی بر 
رفتار میان افراد، حضور در مکان هایی چون جشنواره لاله 
ها و طبیعت می تواند در بهبود روابط انسانها تاثیر مثبتی 

داشته باشد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان البرز در حاشیه بازدید از هفتمین 
جشنواره لاله ها گفت: وجود آلودگی های زیست محیطی از 
جمله آلودگی هوا ،موجب کاهش آستانه تحمل ،یادگیری و 
تمرکز افراد می شود که در نتیجه آن میزان خشونت و رفتارهای 

پر تنش نیز افزایش می یابد.
حاجی رضا شاکرمی افزود: حضور در فضای سبز،محیط آرام 
و طبیعت باعث آرامش افراد می شود و بدون شک با توجه 
به افزایش خشونت های اجتماعی و رفتارهای تند، بازدید از 
این مکان و فضاهای اینچنینی موجب کاهش استرس و تقویت 

روابط میان افراد خواهد بود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز در ادامه ضمن 
قدردانی از زحمات شهرداری کرج و رییس سازمان سیما،منظر 
و فضای سبز شهری به واسطه برپایی هفتمین جشنواره لاله 
ها بیان داشت: با توجه به شنیده ها 70 درصد، تعداد بازدید 
کنندگان نسبت به سال گذشته افزایش داشته و این نوید 
دهنده آن است که جشنواره توانسته مسیر مطلوب خود را طی 

و نشان از رضایت شهروندان است.

خبر 

رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز 
فرصتی  عنوان  به  موفق  جشنواره  از 
برای تبیین جایگاه جوانان کارآمدی 
نام برد و گفت: نفرات برگزیده  البرز 
در اجتماع عظیم جوانان استان البرز 

معرفی و تقدیر می شوند.
ابراهیم نوروزی فر رئیس سازمان بسیج 
رسانه استان البرز در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که صبح امروز در دفتر 
این سازمان برگزار شد، گفت: جشنواره 
جایگاه  تبیین  برای  فرصتی  موفق 

جوانان البرزی است.
رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز 
افزود: از نفرات برگزیده جشنواره جوان 
موفق در روز چهارشنبه 28 فروردین 
ماه ساعت ۱7 در اجتماع عظیم جوانان 
با حضور ارزشمندان  البرز که  استان 
میدان  در  رسانه  اصحاب  و  جوانان 
توحید برگزار می شود تقدیر به عمل 

می آید.
خبرنگاری  رسالت  داد:  توضیح  وی 
می طلبد در کنار انعکاس اقدامات و 

عملکرد مسؤولین، مطالبه گری و نقد 
تا  نیز صورت گیرد  از آن ها  سازنده 
بتوان از این طریق به بهبود عملکرد 

مدیران کمک کرد.
وی بیان کرد: اقداماتی در سال های 
گذشته از سوی سازمان بسیح رسانه 
استان البرز در زمینه های معیشتی، 
حمایتی و زیارتی انجام شد و در سال 
جاری نیز در کنار مباحث آموزشی، این 
اقدامات پرقدرت تر از پیش صورت می 

گیرد.
استان  رسانه  بسیج  سازمان  رئیس 
البرز با اشاره به متفاوت بودن البرز از 
سایر استان ها خاطرنشان کرد: اگرچه 
اما  دارد  سیاسی  گرایش  استان  این 
اصحاب رسانه از سلامت کاری کافی 
این  گسترش  که  هستند  برخوردار 
موضوع مستلزم همکاری بیش از پیش 

خبرنگاران است.
نوروزی فر از برگزاری جشنواره جوان 
موفق خبر داد و بیان کرد: سال های 
گذشته ادارات، ارگان ها و سازمان ها 

نیروهای جوان و موفق خود را برای 
شرکت در جشنواره معرفی می کردند 

و در پایان از آن ها تقدیر می شد.
جدیدی  رویکرد  امسال  افزود:  وی 
تعریف شد مبنی بر اینکه جوانان موفق 
استان البرز رزومه و مستندات خود را 
برای شرکت در جشنواره ارسال کنند 
که فرصت ارسال آثار تا 23 فروردین 

ماه بود.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان البرز 
با قدردانی از اهتمام نماینده ولی فقیه 
برپایی جشنواره  البرز درخصوص  در 
جوان موفق، مطرح کرد: پس از این 
فرصتی برای نمایش توانمندی های 
در  که  ابتکار  دارای  و  موفق  جوانان 
ادارات و ارگان ها مشغول نبودند فراهم 
نبود اما امسال این فرصت به کمک امام 

جمعه شهر کرج ایجاد شد .

نوروزی فر عنوان کرد؛

جشنواره جوان موفق فرصتی برای تبیین جایگاه جوانان

و  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس 
سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه 
موضوع قرار دادن نام سپاه در لیست 
آمریکا  توسط  تروریستی  گروه های 
 FATF با  مرتبط  لوایح  و  بررسی  با 
مقوله های جداگانه ای هستند، گفت: 
اقدام  گروه  با  مرتبط  فعالیت  نباید 
ویژه مالی )FATF( را در قالب روابط 
هر  از  باید  همچنین  دید.  آمریکا  با 
اقدامی که باعث انزوای بین المللی ایران 

می شود، پرهیز کرد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
ایسنا، حشمت الله فلاحت پیشه در 
واکنش به برخی اظهار نظرها مبنی 

بر اینکه با قرار گرفتن نام سپاه در 
توسط  تروریستی  گروه های  لیست 
در   FATF با  مرتبط  لوایح  آمریکا 
نخواهد  تصویب  تشخیص  مجمع 
شد، گفت: این دو مقوله جدا از هم 
هستند. بنده اولین کسی بودم که 
تاکید داشتم که باید با اقدام آمریکا 
مقابله به مثل کرد و نظامیان آمریکا 
در منطقه را در لیست سیاه قرار داد. 
ما ملزم به مقابله به مثل و نه تصاعد و 

گسترش بحران هستیم.
فلاحت پیشه افزود: آمریکای امروز و 
انداختند  راه  را  جریان هایی  آویو  تل 
که تلاش می کنند ایران را وارد میدان 

جنگ و کمین گاه تشنج کنند که نباید 
وارد این کمین گاه شویم. رفتارهایی در 
پیش گرفته که باید با منطقه نسبت به 

آنها واکنش نشان دهیم.
و  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس 
تاکید  با  مجلس  خارجی  سیاست 
جنگ  اعلام  آمریکا  به  ما  اینکه  بر 
که  گفتار  این  گفت:  نکردیم، 
آمریکایی ها باید منتظر تابوت باشند 
را قبول ندارم. تا زمانی که مقتضیات 
دفاعی ما اقتضا نکند از کشته شدن 
آمریکایی ها خوشحال نخواهیم شد. 
و  گیریم  نظر  در  را  موارد  این  باید 
مانع از این شویم که وارد یک مرحله 

افراطیون  سود  به  که  شده  بحرانی 
شکل می گیرد.

 FATF فلاحت پیشه ادامه داد: موضوع
و لوایح پالرمو و CFT مقوله های جدا از 
اقدام آمریکا هستند، جمهوری اسلامی 
ایران نباید فعالیت مرتبط با FATF را 
در قالب روابط با آمریکا ببیند که هر 
کدام شرایط خاص خود را دارند. هر 
چند که معتقدم این شرایط منجر به 
شرایط  می شود.در  هم  منفی  اثرات 
کنونی تلاش دشمنان منزوی کردن ما 
در عرصه بین المللی است. لذا باید با هر 
اقدامی که باعث انزوای بین المللی ایران 

می شود، مخالفت کرد.

فلاحت پیشه: FATF و اقدام آمریکا علیه سپاه دو مقوله جدا از هم هستند

هوادار بی اعصاب
خبرنگاران عزیز به شهر هرت خوش آمدید! 

اخیرا یکی از عوامل شهرداری با دست کوبیده بر صورت یکی از همکاران عکاسمان 
در یک مجلس عمومی و برای دفاع از خود هم جار و جنجال راه انداخته که عکاس 

دروغ می گوید و فلان و بیسار! 
البته وقتی این خطا نزد برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم چندان 
قبحی ندارد و فی المثل وقتی نماینده گلابی خور مجلس، حاج آقای قاضی 
پور که حتی یاشاسین تیراختور را به یاشاسین ایران ترجیح می دهد، با مشت 
به صورت »احسان بداغی« خبرنگار روزنامه ایران می زند و آب از آب هم 

تکان نمی خورد! 
ما اعلام می کنیم که ماستمان را قبلا کیسه کرده ایم می دانیم در کجا زندگی می 
کنیم. فقط با این دست نوشته خواستیم اول به همکاران عزیزمان اعلام کنیم که 
عزیزان، قاعده روزنامه نگاری در ایران را در فکر و ذهن خود  هم قاعده با روزنامه 
نگاری در شهر هرت بدانید و یک وقت فکر نکنید که در این دیار در مقابل از ما 
بهتران شما و قلمتان حقوقی دارید. اگر دوستان مسئول دیگر شما را به عنوان جایی 
برای خالی کردن عقده هایشان نمی بینند از بزرگواری خودشان است که از این 
حقشان!! برای مشت و مال ما جماعت مطبوعات چی استفاده نمی کنند و اگرنه 
در شهر هرت،  کاشتن صیفی جات در صورت و بدن  اصحاب قلم از حقوق مسلم 
مسئولان خدوم و خــدوم ) خودتان این خدوم را تا جایی که نفس دارید بکشید تا 

به عمق مطلب پی ببرید ! ( است...

نخود هر آش
هر یک کیلو پیاز دری از درهای بهشت !

علی القاعده بسیار بسیار موجب امتنان است که انسان 
در زندگانی حساب و کتاب جیبش را قبل از هر کس 
دیگری داشته باشد که بزرگان فرموده اند حاسبو قبل 
ان تحاسبو یعنی قبل از اینکه به حسابتان برسند 

خودتان حساب کار دستتان بیاید.
حالا در نظر بگیرید که مبلغی پول دارید. فی المثل 
چهل و پنج هزار و پانصد تومان که به عبارتی می کند 
چهارصد و پنجاه و پنج هزار ریال )اصلا هم منظورمان 
یارانه نیست( حالا در نظر بگیرید که قصد ورود به بهشت دارید و آخرت برایتان حائز 

اهمیت است.
در این میان مردی را می بینید که در کوچه مسجد نیسان آبی را کناری مستقر کرده 
و دستمالی به گردن انداخته و فریاد می زند هر یک کیلو پیاز دری از درهای بهشت را 

به رویتان می گشاید.
حال شما هستید و آن چهل و پنج هزار تومان و درهای بهشت و چیزی حدود پنج کیلو 
پیاز که البته تا همین دیروز خیلی گران تر از این حرف ها بود و حالا به یمن تلاش 

مسئولان قدری ارزان شده علی برکت الله.
تا بود یارانه اندر جیب ما  /  مردمانی حاضر و جان برکفیم

ما ز ارز و سکه جا ماندیم و حال  /  در پی مرغ و پیازی در صفیم

علی  ساجدی

مهرداد تیموری



چهار شنبه 28  فروردین 1398 - شماره 216

روزنامه اقتصادی - ورزشی

3 اقتصادی

ترفندهای  درباره  نوشتار  این  در 
مصاحبه  در  بدن  زبان  تاثیرگذار 
به  که  شود  می  بحث  استخدامی 
مورد  شغل  کنند  می  کمک  شما 
همان  به  درست  بگیرید.  را  نظر 
هنگام  حرف های تان  که  اندازه 
به  می تواند  استخدامی  مصاحبه 
که  کند  القا  مصاحبه کننده  شخص 
شما مناسب این شغل هستید، زبان 
بدن تان نیز برای رسیدن به این هدف 

بسیار موثر است.
منابع  ارشد  مدیر  هفنر،  رزماری 
پیش تر  بیلدِر،  کریرِ  شرکت  انسانی 
گفته  بیزینس اینسایدر  نشریه ی  به 
بود:»زبان بدن می تواند تاثیر بسزایی 
بر نحوه ی برداشت دیگران از شما در 

محل کار داشته باشد.«
وی به این نکته اشاره کرد که  شاید 
کمی احمقانه به نظر برسد، ولی این 
دارد؛  روان شناختی  دلایل  مسئله 
در  همیشه  نکنید  فراموش  بنابراین 
محل کار همواره خودتان را به شکلی 

سنجیده معرفی و بیان کنید.
زبان  از  مختلف  مواردی  این که  با 
بدن وجود دارند که نباید انجام شان 
دهید - مثلا بی قراری کردن، شما را 
ضعیف و عصبی نشان می دهد - ولی 
می توانید از برخی روش های برقراری 
به  رسیدن  برای  غیرکلامی  ارتباط 
استفاده ی مفید  نظرتان  شغل مورد 

بکنید.
در ادامه به ۱2 ترفند تاثیرگذار زبان 
بدن در مصاحبه استخدامی پرداخته 
می شود که نباید فراموش شان کنید:

1. با مصاحبه کننده دست بدهید
به گفته ی آماندا آگوستین، متخصص 
شرکت  در  استخدامی  مشاوره ی 
از  پیش  باید  همیشه  تاپ رزومه، 
شخص  با  استخدامی  مصاحبه  آغاز 
این  با  بدهید.  مصاحبه کننده دست 
را  شما  وی  که  را  این  احتمال  کار، 
به خاطرش بسپرد، افزایش می دهید 
رفتاری  شما  با  می شوید  باعث  و 

دوستانه و گشاده تر داشته باشد.
بیزینس اینسایدر  به  آگوستین 
محکم  دادن  “ دست  می  گوید: 
می تواند اعتماد به نفس تان را نشان 
دهد، باعث ایجاد پیوند شود، و شما را 
در نظر شخص مصاحبه کننده به یاد 
ماندنی تر کند - تمام این هدف ها را 
می توانید در کم تر از 3 ثانیه به دست 

آورید.”
آداب  متخصص  اوروپتزا،  روزالیندا 
معاشرت و تربیت، نه تنها یادگیری 
توصیه  را  دادن  دست  مهارت های 

خوبی  فکر  می گوید  بلکه  می کند، 
مثل  که  آدمی  با  بگیرید  یاد  است 
بی تجربه ها یا لرزان دست می دهد، یا 

دوری می کند، چگونه برخورد کنید.
مصاحبه  در  بدن  زبان  این  از 
استخدامی می توانید به عنوان یک 

برگ برنده همواره استفاده کنید.

2. به خوبی تماس چشمی
برقرار کنید

گرنت  هایدی  دکتر  گفته ی  طبق 
عنوان  با  کتاب اش  در  هالورسون 
نمی کند؛  درک تان  “ هیچ کس 
کنید ”،  کار  چه  مورد  این  در  باید 
نخستین چیزی که آدم ها در ملاقات 
موردش  در  می کنند  سعی  شما  با 
تصمیم گیری کنند این است که آیا 
می توانند به شما اعتماد کنند یا خیر، 
مناسب  چشمیِ  تماس  برقراری  و 
برای  است  راه ها  موثرترین  از  یکی 
دهید  نشان  مقابل  طرف  به  این که 

آدمی قابل اعتماد هستید.
هنگامی  می کند،  توصیه  آگوستین 
که با مصاحبه کننده دست می دهید 
و  کنید  نگاه  نیز  چشم های اش  به 
تماس  این  مرتبا  مصاحبه  طول  در 
چشمی را با وی حفظ کنید - ولی 

نه به صورت دائمی و بیش از اندازه.
وی می گوید: “ نگاه کردن در چشم ها 
اندازه  از  بیش  و  دائمی  صورت  به 
ارعاب  و  تهدید  به  اقدام  نوعی  غالبا 
شود  باعث  شاید  و  می شود  تلقی 
مضطرب  مصاحبه کننده  شخص 
احساس  اگر  حتما  بنابراین  شود، 
به  دقیقا  زیادی  زمان  برای  کردید 
چشم های اش خیره شده اید، نگاه تان 

را از وی بردارید.”

3. صاف و مرتب بنشینید
آگوستین می گوید: “ اگر روی صندلی 
لم بدهید، مسئول گزینش این کار را 
نشانه ی بی علاقگی تان به این شغل یا 
جدی نگرفتن جلسه ی مصاحبه تلقی 
می کند، که هیچ کدام از این دو نشانه 
برای تان خوب نیستند. به علاوه، ولو 
شدن روی صندلی می تواند نشانه ای 

از عدم اعتماد به نفس باشد.”
وی در عوض توصیه می کند شکلی 
بنشینید که گویی با طناب به صندلی 
بسته شده اید. به گفته ی وی، صاف 
نشستن نشانه ای از هوش، اعتماد به 

نفس، و اعتبار شما است.

۴. هر از گاهی کمی به جلو
خم شوید

به گفته ی ایمی گلیِزر، نایب رییس 
استافِینگ  ادَِکو  شرکت  ارشد 
یواس ای، با خم شدن رو به جلو، روی 
نشان  مصاحبه کننده  به  صندلی تان 
می دهید کاملا درگیر و علاقه مند به 

بحث با وی هستید.
آگوستین هشدار می دهد از خم شدن 
نیز اجتناب کنید، زیرا  از حد  بیش 
شاید بیش از حد به مصاحبه کننده 
گستاخی  کار  این  و  شوید  نزدیک 
آگوستین  شود.  تلقی  جسارت  و 

شما  نکنید،  “ فراموش  می گوید: 
می خواهید علاقه تان را به شغل مورد 
نظر نشان دهید، نه این که به حریم 

مصاحبه کننده تجاوز کنید.”
به گفته ی هفنر، یک قاعده ی خوب 
حریم  فضای  بسپارید:  خاطر  به  را 
شخصی در چنین محیط هایی حدود 
۵0 سانتی متر است؛ پس تجاوز به این 
فضا باعث ناراحتی و پرت شدن حواس 

مصاحبه کننده می شود.

۵. از نحوه ی نشستن 
مصاحبه کننده تقلید کنید

مدیر  هفنر،  رزماری  گفته ی  به 
اصولا  این که  با  انسانی،  منابع  ارشد 
ولی  بنشینید،  مرتب  و  صاف  باید 
هماهنگ کردن نحوه ی نشستن تان با 
مصاحبه کننده، که به اصطلاح به آن 
حالتِ آیینه می گویند، نشان دهنده ی 

موافقت و تحسین شما است.

۶. دست به سینه نباشید و پا 
روی پای تان نیندازید

به گفته ی آگوستین، دست به سینه 
نشستن و پا روی پا انداختن ظاهری 
تدافعی و بی تمایل از شما به نمایش 

می گذارد.

۷. جایی برای دست های تان 
پیدا کنید

نباید  آگوستین،  گفته ی  به 
دست های تان را در جیب تان بگذارید، 
تکان شان  هوا  در  محکم  آن قدر  یا 
دهید که تا وسط میز بیایند. در عوض، 
نوک انگشت های تان را جوری به هم 
بچسبانید تا شبیه مناره هّای کلیسا 
شوند؛ این کار باعث می شود بیش تر 

با اعتماد به نفس به نظر برسید.

8. سرتان را تکان دهید
دادن  تکان  سر  گلیزر،  گفته ی  به 
و  گفت وگو  به  علاقه مندی  نشانه ی 
است؛  مصاحبه کننده  با  موافقت تان 
حرف های  می دهد  نشان  هم چنین 

طرف مقابل تان را درک کرده اید.
وی توصیه می کند: “ برخی آدم ها 
دارند  عادت  طبیعی  صورت  به 
هنگام گوش دادن به سخنران یا 
طرف مقابل شان در یک گفت وگو 
شما  اگر  دهند،  تکان  را  سرشان 
سعی  نیستید،  آدم ها  این  جزء 
کنید حتما این کار را انجام دهید.”
می دهد:  هشدار  آگوستین  هرچند 
نکنید  افراط  مورد  این  در  “ هرگز 

زیرا  ندهید،  تکان  را  سرتان  دائما  و 
دارکوب  شبیه  صورت  این  در  واقعا 
می شوید ولی خودتان متوجه ی این 

حالت  نمی شوید”.

9. لبخند بزنید
واقعی  “ لبخند  می گوید:  آگوستین 
غالبا واگیر دارد و می تواند به سرعت 

باعث ایجاد فضایی مثبت بشود.”
خانم جی.تی. ادُانلِ، بنیان گذار وب گاه 
careerealism. شغلی  مشاوره ی 
“حرفه گرایی:  نویسنده ی  و   com
رضایت  برای  هوشمندانه   روش 
“ داشتن  خطرات  مورد  در  شغلی ” 
از اخم و جدی  ”هشدار   پر  چهره ی 
گاهی  دارد  اعتقاد  وی  می دهد؛ 
عبوس مان  چهره ی  متوجه ی  اوقات 
اگر  می کند،  توصیه   وی  نمی شویم. 
چهره ای عبوس دارید، ساعت مچی 
یا  را در دست  ازدواج تان  یا حلقه ی 
این  در  دهید.  قرار  دیگری  انگشت 
صورت، هر وقت متوجه ی این اشتباه 
عمدی می شوید، شاید بتوانید کمی 
بدن  زبان  ترفند  این  بزنید!  لبخند 
در مصاحبه استخدامی بسیار نجات 

بخش است.

10. مصمم و با انرژی قدم بردارید
نویسنده ی  راندال،  اوروپتزا  روزالیندا 
نزنید ”  آروغ  مدیره  هیات  اتاق  “ در 
وارد  تحکم  با  “نمی گویم  می گوید: 
در  دست  یا  شوید  پذیرش  بخش 
سوت  شادی  با  و  کنید  جیب تان 
قدم  خرامان  و  مبتکرانه  ولی  بزنید، 

نزنید.”

11. متین و خوش رفتار باشید
به گفته ی راندال، وقتی مصاحبه کننده 
وقار  با  بنشینید،  می  خواهد  شما  از 
دهید؛  انجام  را  کار  این  آرامش  و 
هرگز هنگام نشستن خودتان را روی 

صندلی پرت نکنید.

12. همه ی افراد را مورد خطاب 
قرار دهید

از  بیش  “ اگر  می کند:  توصیه  هفنر 
یک مصاحبه کننده در حال گفت وگو 
با شما باشند، حتما با دقت به همه ی 
آنها نگاه کنید و همه را مورد خطاب 
مانند  را  کار  این  )البته  دهید  قرار 
انجام  تنیس  مسابقه ی  تماشاگران 
ندهید( و تمام توجه تان را معطوف به 
شخصی کنید که در حال پرسیدن 

سوال از شما است. ”

ترفندهای تاثیرگذار زبان بدن در مصاحبه استخدامی

علی قوامی
مدرس دانشگاه، مشاور تجاری و 

تحلیل گر بازار

پاسخ آیت الله طالقانی
به جلال آل احمد درباره

بی دین خواندن او چه بود؟

مرحوم شمس آل احمد در خاطره ای از آیت الله طالقانی 
که در مجله کیهان فرهنگی منتشر شده است، نگاه ایشان 
را به بی دین خوانده شده جلال از طرف مردم بیان می 
کند. به مناسبت سالروز درگذشت آیت الله طالقانی این 

خاطره را در ادامه می خوانید.
کند:  می  عنوان  چنین  را  خاطره  این  احمد  آل  شمس 
»روزی با جلال در جاده شمیران می رفتیم، پایین تر از 
خیابان اسدی جلال متوجه سیدی در کنار خیابان شد. 
توقف کردیم. سید محمود طالقانی، پسرعمویمان بود. او را 
تا مرکز شهر رساندیم. در راه جلال از آقای طالقانی پرسید: 

شما هم ما را بی دین می دانید؟
آقای طالقانی گفت:»دوستان، مرا بی دین می دانند چون 
در مسجد هدایت در محله عرق خورها نماز می خوانم. همه 
می گویند او لامذهب است، به محل عرق خورها رفته و می 
خواهد که نماز خوان تربیت کند. اما من معتقدم که اگر در 
میان همین عرق خورها دو نفر پیدا شوند که نماز بخوانند 
من وظیفه ام را انجام داده ام. تو برو کارت خودت را بکن. تو 
در سفرنامه حج چیزهایی نوشته ای که من تنوانسته ام آنها 

را ببینم و برای همین دوبار دیگر به حج رفتم.«

خاطره بازی

10 اخلالگر بازار ارز
محاکمه شدند

۱0 اخلالگر بازار ارز در شعبه اول ویژه رسیدگی به مفاسد 
به ریاست قاضی محمد موحدی آزاد محاکمه  اقتصادی 

شدند
۱0 اخلالگر بازار ارز محاکمه شدند

به دنبال  بازار هستند که سال گذشته  افراد دلالان  این 
ارزی  نظام  در  اخلال  ایجاد  و  و دلار  ارز  قیمت  نوسانات 

کشور دستگیر شدند.
برای متهان این پرونده به اتهام اخلال در نظام ارزی کشور 
از طریق خرید و فروش عمده ارز با سوءاستفاده از کارت 

ملی اشخاص کیفرخواست صادر شده است.
شهریور سال ۹7 نیز در ابتدای تشکیل دادگاه های ویژه، 
طریق  از  ارزی  نظام  در  اخلال  اتهام  به  ارزی  دلال   ۱۹
سوءاستفاده از کارت های ملی افراد دیگر و خرید و فروش 
به شکل صوری در شعبه دوم دادگاه های ویژه به ریاست 
این  مالی  گردش  که  شدند  محاکمه  زرگر  احمد  قاضی 

پرونده، دو هزار و ۵00 میلیارد تومان بود.
باند وحید مظلومین نیز که ۱۹ متهم داشت، شهریور سال 
قاضی  ریاست  به  ویژه  دادگاه های  گذشته در شعبه دوم 
از  افساد فی الارض  اتهام مظلومین  زرگر محاکمه شدند؛ 
طریق سردستگی و تشکیل شبکه فساد با انجام معاملات 

غیرقانونی و قاچاق عمده ارز بود.
این دو پرونده به جز وحید مظلومین و محمد  متهمان 
اسماعیل آقایی که اعدام گرفتند و حکم شان نیز تایید و 

اجرا شد، از سه تا 20 سال حبس محکوم شدند.

خبر
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ورزشی

مربیانی که این روزها نام شان برای 
ملی  تیم  نیمکت  روی  نشستن 
فوتبال مطرح شده نه تنها خوشایند 
این  بلکه  نیستند،  فوتبال  اهالی 
در  تردید  و  تعجب  موجب  اقدام 
انجام کارشناسی و انتخاب سرمربی 
فوتبال  ملی  تیم  برای  مناسب 

می شود.
 ۵4 هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
در  و  آلمان  جنوب  در  پیش  سال 
در  گوپینگن  نام  به  کوچکی  شهر 
آمد.  به دنیا  اشتوتگارت  منطقه 
دلیل  همین  به  و  بود  نانوا  پدرش 
او را »پسر نانوا« خطاب می کردند. 
داشت  فوتبال  در  بالایی  استعداد 
تیم  در  حضور  سال  سه  از  بعد  و 
اشتوتگارتر کیکرز به عضویت بهترین 
تیم شهر یعنی اشتوتگارت درآمد. 
از  قبل  سال  که  درخشید  آنقدر 
جام جهانی ۹0 پیراهن نراتزوری را 
بر تن کرد، 34 گل نزدیک به ۱00 
بازی برای اینترمیلان به ثمر رساند. 
و  بود  موناکو  باشگاه  بعدی  مقصد 
شماره  با  کلینزمن  یورگن  سپس 
به  هاتسپر  تاتنهام  لباس  در   ۱8
میدان رفت. مثل اکثریت قریب به 
اتفاق فوتبالیست های بزرگ آلمانی 
از  بایرن مونیخ را  فرصت حضور در 
دست نداد و دو سال برای این تیم 
بازی کرد. سپس نوبت به سامپدوریا 
در همانجا  رسید.  تاتنهام  دوباره  و 
را  کفش هایش  و  شد  بازنشسته 
در  که  بود  سال  همان  آویخت. 
ژرمن ها  پیراهن  با   ۹8 جام جهانی 
باز  را  عابدزاده  احمدرضا  دروازه 
تا  با فریادهای ممتد  را  کرد و تور 
که  البته  برد.  پیش  پاره شدن  مرز 
نهایتا توفیق چندانی برای او و تیم 
پیر برتی فوکس حاصل نشد و جام 
قهرمانی جام جهانی ایتالیا، این بار در 
فرانسه برای آنها به دست نیامد. پنج 
سال بعد دوباره هوس فوتبال بازی 

کردن به سرش زد. راهی تیم دسته 
استارز  بلو  کانتری  اورنج  چهارمی 
آمریکا شد و در هشت بازی پنج گل 

به ثمر رساند.

خانواده  به خاطر  تیم ملی  ترک 
در اوج

بعد از نتایج ضعیف در یورو 2004، 
کلینزمن  و  برکنار شد  فولر  رودی 
هدایت مانشافت را برعهده گرفت. 
نتایج  و  ایتالیا  به  یک  بر  باخت 4 
ضعیفی که تیم کسب می کرد، باعث 
شده بود تا انتقادهای زیادی به نحوه 
مربیگری او صورت گیرد. اولی کان 
داده  لمن  ینس  به  را  خود  جای 
جام جهانی  به  جوان  تیم  یک  بود. 
پیاپی  برد  سه  شد.  وارد   2006
میزبان  امیدهای  گروهی  دور  در 
سوئد  کرد.  زیاد  قهرمانی  برای  را 
در  مقاومت  یارای  هم  آرژانتین  و 
برابر تیم یورگن را نداشتند. آنها به 
نیمه نهایی رسیدند اما در وقت های 
کارشان  و  باختند  ایتالیا  به  اضافه 
پیروزی  رسید.  رده بندی  دیدار  به 
نائل  و  پرتغال  برابر  در  یک  بر   3
شدن به مقام سوم. حالا همه راضی 
بودند. نسل جدید آلمان با سرمربی 
جوانش عملکرد خیره کننده و مافوق 
تصوری داشت. با این حال کلینزمن 
ترجیح  باوئر،  بکن  پیشنهاد  به رغم 
داد از سمت خود کناره گیری کند. 
او عاشق خانواده اش است. یورگن در 
پاسخ به این سوال که چرا قراردادش 
نکرد،  تمدید  آلمان  تیم ملی  با  را 
گفت: »حالا وقت این است تا درکنار 
باشم. دو سال پرفشار را  خانواده ام 
پشت سر گذاشتم و تصمیم گرفتم 
از  و  باشم  خانواده ام  با  همراه  فعلا 

تیم ملی کنار بروم.«

و  لام  حمله  بایرن،  از  اخراج 
بازگشت به کالیفرنیا

بایرن مونیخ  سرمربی  بعد  سال  دو 
بوندس لیگا  قهرمانی  آنها  با  شد. 
یک چهارم  در  اما  آورد،  به دست  را 
نهایی یو.سی.ال به بارسلونا باخت. 
آغاز  بد  را  بعد  فصل  باواریایی ها 
کردند. به رتبه سوم سقوط کردند. 
باخت به شالکه پایان راه یورگن بود. 
کلینزمن  رفتن  از  بعد  لام  فیلیپ 
تاکتیک  او  حضور  با  »تیم  گفت: 
خاصی نداشت.« دوباره کناره گیری 
از مربیگری و حضور کنار همسرش 
بعد  سال  دو  فرزندش.  دو  و  دوبی 
این بار  ماموریت جدید.  دوباره یک 
یانکی ها.  سرمربیگری  قبول کردن 
یورگن به عنوان سی و پنجمین مربی 
تاریخ تیم ملی آمریکا، انتخاب شد. 
 20۱3 گولدکاپ  قهرمان  آنها  با 
سال  مربی  برترین  به عنوان  و  شد 
در  شد.  برگزیده  هم  کونکاکاف 
به  آمریکا  با   20۱4 جام جهانی 
یک هشتم نهایی رسید و پرتغال در 
آن گروه از دور رقابت ها حذف شد، 
ولی در دور دوم به بلژیک باختند و از 
گردونه مسابقات کنار رفتند. یورگن 
تا سال 20۱6 با یانکی ها ماند، اما 
جام جهانی  راه  در  ضعیف  نتایج 
20۱8 باعث شد تا از سمتش اخراج 
برگردد  کالیفرنیا  به  دوباره  و  شود 
و کنار همسر آمریکایی خود وقت 
بگذراند و شاهد مدرسه رفتن لایلا 
دخترش و همچنین پیشرفت پسر 
بزرگ ترش جوناتان در تیم های پایه 

آمریکا باشد.

نیست سرمربی  قرار  کلینزمن: 
چین شوم

کلینزمن،  که  است  سال  سه  حالا 
است.  نشده  تیمی  هیچ  مربی 
در  او  از حضور  روزها صحبت  این 
چین  تیم  حتی  یا  ایران  تیم ملی 
مطرح می شود، اما شواهد و قرائن 
احتمال  باید  که  می دهد  نشان 
حضور او در ایران را منتفی بدانیم. 
را  روزی  دو  به تازگی  که  کلینزمن 
درباره  گذاشت  پشت سر  پکن  در 
انتخابش به عنوان سرمربی این تیم 
گفت: »اصلا چنین چیزی صحت 
اینجا  به  تور  یک  برای  من  ندارد. 
آمدم و قرار نیست که سرمربی چین 
این  به  اولین بار بود که  شوم. برای 

شهر می آمدم و بسیار لذت بردم.«

سیتیزن آمریکا به خاطر پسر
در  او  حضور  احتمال  چرا  اما 
تیم ملی ایران نزدیک به صفر است؟ 
کلینزمن حدود یک دهه است که 
خود  فرزندان  و  همسر  به همراه 
با روی  او  دارد.  آمریکا سکونت  در 
به عنوان  ترامپ  دونالد  آمدن  کار 
ایالات متحده  رئیس جمهور جدید 
و به واسطه حضور پسرش، جوناتان 
در تیم ملی زیر 20 ساله های آمریکا 
در رقابت های کونکاکاف که منجر به 
دریافت دستکش طلایی مسابقات 
هم شد؛ توانست سیتیزن و شهروند 

رسمی آمریکا شود.

»دنیای هوادار«گزارش می دهد؛

از رزومه نه چندان موفق
تا اخراج از بایرن 

پرسپولیس  دفاعی  خط  عملکرد 
باعث شده تا این تیم در نیم فصل 
دوم نتایج درخشانی را کسب کند.

تیم  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
پایان هفته  تا  قوتبال پرسپولیس 
فوتبال  برتر  لیگ  پنجم  و  بیست 
با کسب ۵4 امتیاز در صدر جدول 

این مسابقات قرار دارد.
لیگ  در  پرسپولیس  صدرنشینی 
برتر به گونه ای است که این تیم 
حاشیه امنیت لازم را تا حدودی 
تراکتورسازی  است.  کرده  پیدا 
جدول  دوم  رده  در  که  تبریز 
حضور دارد اختلاف پنج امتیازی 

با پرسپولیس دارد تا منتظر لغزش 
کردن  کم  برای  برانکو  شاگردان 

فاصله شأن با این تیم باشند.
اول  فصل  نیم  که  پرسپولیس 
دلیل  به  را  برتر  لیگ  رقابت های 
و  نقل  در  حضور  از  محرومیت 
پنجره  در  کرد  سپری  انتقالات 
مهدی  نظیر  مدافعانی  زمستانی 
شیری و محمد نادری را به لیست 
این  مشکلات  تا  کرد  اضافه  خود 

تیم در امر گل خوردن کم شود.
اتفاقی که تاکنون رقم خورده است 
و سرخپوشان در ۱0 بازی گذشته 
خود صاحب 23 امتیاز شدند. این 

تیم با حضور سید جلال حسینی، 
مهدی شیری  زاده،  خلیل  شجاع 
دفاعی  خط  در  نادری  محمد  و 
خود تنها 6 گل در نیم فصل دوم 
به  زیادی  کمک  تا  است  خورده 
کلین شیت های علیرضا بیرانوند 

کرده باشند.
دفاعی  خط  قبول  قابل  آمار 
کادر  تا  شده  باعث  پرسپولیس 
فنی این تیم تغییری در آن ایجاد 
نکرده و بخواهد با همین سیستم 
لیگ  در  خود  بازی های  ادامه  به 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا بپردازد.

عنوان  به  که  نادری  و  شیری 

بازی  پرسپولیس  کناری  مدافعان 
به  شدن  اضافه  قابلیت  می کنند 
هافبک های پرسپولیس در هنگام 
حمله کردن این تیم را نیز دارند. 
حضوری که سبب شده تا بردهای 
نیم  از  پرگل تر  پرسپولیس  اخیر 

فصل اول باشد.
بازیکنانی که با سرعت بالای خود 
پایه ریزی برخی گل های این تیم 
را کرده اند. نادری نقش اساسی در 
پاس گل های اخیر به علی علیپور 
داشته است و مهدی شیری نیز به 
هافبک های  است  توانسته  خوبی 

سرخپوشان را تغذیه کند.

هفته بیست و ششم لیگ برتر؛

تغییری که به نفع پرسپولیس شد

کانال های تلگرامی؛ آفت روز
با ورود شبکه  سپهر ستاری - در سال های گذشته و 
های اجتماعی به زندگی مردم شاهد اتفاقات های جدیدی 
هستیم. این روزها هرکس که بخواهد می تواند در تلگرام یک 
کانال بسازد و نظرات خود را پیرامون موضوعات مختلف بیان 
کند. این روزها تیم های پرهوادار فوتبال کشورمان هم در 
تلگرام صاحب کانال های زیادی هستند و این کانال ها می 
تواند به افکار اعضای خود به خوبی جهت بدهند. با این حال 
این تکنولوزی بیش از آن که سبب خیر شود، باعث به وجود 
آمدن مشکلات زیادی شده است؛ مدیران این کانال ها برای 
جذب مخاطب که باعث تبلیغ بیشتر و درآمد بیشتر می شود 
حاضرند هر مطلبی را در کانال خود منتشر کنند. مطالبی 
که بسیاری از آن ها واقعی نیستند و تنها با بازی کردن با 
احساسات هواداران باعث افزایش مخاطب و بازدید می شوند. 
حتی چندی پیش فاش شد که مدیر دو کانال هواداری 
استقلال و پرسپولیس یک نفر است؛ کسی که بدون علاقه و 
تعصب به این دو تیم، با نفرت پراکنی کسب درآمد می کند.

چیپ بزن و محبوب شو
با وجود گذشت بیش از دو هفته از شکست استقلال در 
دربی، هنوز بحث درباره پنالتی از دست رفته این تیم مقابل 
فرشید  هنوز  استقلال  هواداران  است.  داغ  دیرینه  رقیب 
اسماعیلی و حتی مهدی رحمتی که به زعم برخی در این 
موضوع مقصر بود را نبخشیده اند. موضوعی که آثارش در 
دیدار خانگی استقلال مقابل سایپا هم دیده می شد. قطعا 
بزرگترین انگیزه اسماعیلی از چیپ زدن در دربی کسب 
محبوبیت بیشتر و القاب مختلف در همین کانال ها بود؛ شاید 
وقتی فرشید پشت توپ قرار داشت با خود فکر می کرد چیپ 
می زند و سال ها نماد کری خوانی استقلال مقابل رقیب 
می شود. اتفاقی نتیجه عکس داد و اسماعیلی هنوز بابت آن 

پنالتی تحت فشار است.
دوگانه رحمتی - حسینی

حسین حسینی از اولین سال های حضورش در جمع آبی 
پوشان گلر محبوبی بین هواداران این تیم بود، محبوبیتی که 
فصل گذشت و پس از کلین شیت های پیاپی این دروازه بان 
افزایش یافت و او را بدل به یکی از محبوب ترین بازیکنان 
استقلال کرد. پیش از حسینی، مهدی رحمتی هم در بین 
هواداران استقلال از اقبال زیادی برخوردار بود و رقابت این 
دو نفر در واقع دو گروه از هوادارن استقلال را مقابل هم قرار 
داد. دامن زدن کانال های تلگرامی به این دوگانه کار را به 
جایی رساند که این روزها هرکدام از این دو نفر درون دروازه 
استقلال قرار می گیرد، هوادارن دروازه بان دیگر منتظر یک 
اشتباه هستند تا او را تخریب کنند. موضوعی که پس از دربی 
در مورد رحمتی به وجود آمد و بهانه ای شد تا این دروازه 
بان قدیمی مورد اهانت برخی از هواداران خودی قرار بگیرد. 
هنوز چند ساعت در دربی نگذشته بود که کانال های مختلف 
با مطالبی علیه مهدی رحمتی خواستار جدایی او از استقلال 
شدند و این دروازه بان را جلوتر از کادر فنی که هفتاد دقیقه 
هیچ طرحی برای شکست سد دفاعی رقیب نداشت، مقصر 
شکست تیمشان دانستند. در واقع هوادارن استقلال این 

روزها به دو گروه حسینی ها و رحمتی ها تقسیم شده اند.
واقعا شرط بندی کرد؟

هنوز نیمه اول دیدار تراکتورسازی مقابل سپیدرود به پایان 
نرسیده بود که شایعات عجیبی در کانال های تلگرامی به راه 
افتاد؛ محسن فروزان روی باخت تیمش شرط بندی کرده است 
و از عمد گل خورده است، گل سوم سپیدرود هم این ادعا را 
تقویت کرد و به نوعی در تبریز همه اطمینان داشتند که فروزان 
به دلیل شرط بندی، این عملکرد را مقابل سپیدرود از خود 
به جای گذاشته است. وقتی بازی به پایان رسید همه منتظر 
بودند تا نظر زنوزی را دربازه باخت ناباورانه تراکتورسازی مقابل 
سپیدرود بشنوند؛ زنوزی اما همه را شگفت زده کرد و فروزان 
را به دلیل اشتباهات مشکوک از تیم اخراج کرد! موضوع زمانی 
جالب تر شد که مالک متمول تراکتورسازی دلیل اصلی این 
تصمیم را نظر کانال های تلگرامی بیان کرد تا بار دیگر همگان 
متوجه اهمیت نظر این کانال ها شوند. تردیدی نیست مقصر 
اصلی شکست تراکتورسازی مقابل سپیدرود، محسن فروزان 
بود که با اشتباهات عجیبش دو گل را تقدیم رقیب کرد، ولی 
این گلر در گذشته هم نشان داده پتانسیل انجام اشتباهات 

عجیب و غریب را دارد.

دریچه
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5 ورزشی

MIS آقا فیروز امروز با
 استارت می زند

سرمربی جدید نفت مسجدسلیمان از امروز رسما کارش را 
با این تیم آغاز می کند.

مسئولان باشگاه نفت مسجدسلیمان بعد از قطع همکاری 
با علیرضا مرزبان با فیروز کریمی سرمربی باتجربه به توافق 
رسیدند و این مربی را به عنوان سرمربی جدید تیم خود 

معرفی کردند.
بر اساس هماهنگی های انجام شده فیروز کریمی از امروز 
رسما کارش را با نفت مسجدسلیمان آغاز می کند. قرار 
است تمرین امروز نفتی ها در زمین اصلی ورزشگاه شهید 
بهنام محمدی برگزار شود که در این تمرین فیروز کریمی 
به بازیکنان معرفی خواهد شد و برنامه هایش را برای ۵ 

بازی پیش رو تا پایان فصل اعلام می کند.
نفتی ها بسیار امیدوارند با حضور فیروز کریمی بتوانند جواز 
بقا در لیگ برتر را به دست آورند و با توجه به سابقه این 
مربی در امر حفظ تیم های پایین جدولی نفتی ها نیز 

شانس خوبی برای خود قائل شده اند.

پاتوسی و ایسما با استقلال
 قرارداد دارند

دو ستاره  کرد  تاکید  دیگر  بار  استقلال  باشگاه  مدیرعامل 
آفریقایی این تیم مشکلی از بابت ماندن در این تیم نداشته و به 

سرنوشت ستاره های قبلی دچار نمی شوند.
با درخشش آیاندا پاتوسی همچنین ایسما گونسالوس در 
ترکیب استقلال از هفته ها قبل موضوع تمدید قرارداد آنها 
و تلاش برای حفظ این ستاره ها در صدر اخبار حاشیه ای 
اردوی آبی ها قرار گرفته است. این اخبار در پی آن شدت 
گرفت که فصل قبل هم همین وضعیت برای مامه تیام رقم 
خورد اما باشگاه در قبال تمدید قرارداد و حفظ گلزن سنگالی 

به جایی نرسید.
در حالی که صحبت های شفر مبنی بر این که باشگاه می داند 
از حالا باید با چه بازیکنانی تمدید کند این شائبه را بیشتر کرد 
که ممکن است ستاره های آفریقایی استقلال هم سرنوشتی 
همچون تیام پیدا کنند اما در واکنش به این شایعات و نگرانی 
ها، مدیرعامل باشگاه یک بار دیگر با تاکید بر این که اتفاقات 
تیام تکرار نمی شود از قطعی بودن حضور ستاره های خارجی 

مد نظر شفر در سال آینده صحبت کرد.
امیرحسین فتحی با اشاره به برخی جزئیات قرارداد پاتوسی و 
ایسما اعلام کرد این دو بازیکن تا پایان فصل آینده با استقلال 
قرارداد دارند و نگرانی از بابت تمدید قرارداد با آنها وجود ندارد از 
همین رو طرفداران دغدغه ای نباید در خصوص حفظ این زوج 

آفریقایی داشته باشند.

موج عذرخواهی در فوتبال امارات
نتایج ضعیف نمایندگان آسیایی امارات،صدای اعتراض هوادران 
را در پی داشت که واکنش برخی از اعضای این تیم ها را به 

همراه داشت.
سه سایت کوووره در این رابطه نوشت، العین و الوصل امارات 
که در لیگ قهرمانان آسیا همگروه استقلال و ذوب آهن هستند 
،در این فصل نتایج غیرقابل قبولی کسب کردند به طوریکه 
العین با اختلاف دوازده امتیازی با صدر جدول در رده ی دوم 
و الوصل هم در جایگاه دهم لیگ چهارده تیمی جدول فوتبال 

باشگاهی امارات قرار دارند.
در همین مورد خالد عیسی ،گلر ملی پوش تیم العین به 
عذرخواهی از هواداران تیم پرداخت و گفت: »به خاطر نتایجی 
که در بازی های اخیر کسب کردیم، بسیار ناراحت هستیم و به 
هواداران حق می دهیم اما تاریخ العین مملو از بازگشت های با 
قدرت هست و به هواداران قول بازگشت پرقدرت می دهیم تا 

سکوها را راضی نگه داریم.«

خبر

توضیح  در  ایران  فوتبال  کارشناس 
تواند  می  چگونه  پرسپولیس  اینکه 
برای  را  برتر  لیگ  قهرمانی  عنوان 
سومین دوره به خود اختصاص دهد 
گفت: شکست نخوردن در سه دیدار 
سرخپوشان  قهرمانی  ضامن  آینده 

است.
فرزاد  هوادار«،  گزارش»دنیای  به 
آشوبی در خصوص دیدار پرسپولیس 
بدون  گفت:  اصفهان  آهن  ذوب  با 
بازی های  سخت ترین  از  یکی  شک 
محسوب  برتر  لیگ  در  پرسپولیس 
می شود. پرسپولیس توان لازم را برای 
بردن ذوب آهن دارد اما نباید فراموش 
کرد حریفش در آمادگی کامل به سر 
می برد و در هفته های گذشته عملکرد 

درخشانی داشته است.
بازیکن اسبق استقلال و پرسپولیس 
بازی  سه  نظرم  به  افزود:  ادامه  در 
زیادی  حدود  تا  پرسپولیس  آینده 
می کند.  را مشخص  قهرمان  تکلیف 
پرسپولیس سه بازی حساس مقابل 
سپاهان  و  تراکتورسازی  آهن،  ذوب 
دارد که اگر در این بازی ها نبازد قطعاً 

قهرمان زودهنگام لیگ خواهد شد.
وی درباره اشاره خود به هت تریک 
برتر  لیگ  در  پرسپولیس  قهرمانی 
افزود: اینکه پرسپولیس با وجود چنین 
برنامه دقیقی بتواند قهرمان شود اصلًا 
عجیب نیست. به نظرم تمام ارکان این 
و  دارند  قرار  خود  جایگاه  در  باشگاه 
جای هیچ گونه نگرانی نیست. این تیم 

تمام فاکتورهای لازم را برای موفقیت 
فعلی خود  روند  با  پرسپولیس  دارد. 
باعث پیشرفت فوتبال باشگاهی کشور 

هم شده است.
در  برانکو  تأثیر  درباره  آشوبی 
تاکید  پرسپولیس  موفقیت های 
کرد: ثبات کادر فنی و بازیکنانی که 
شاکله اصلی تیم را تشکیل می دهند 
بسیار اهمیت دارد. به نظرم برانکو در 
رأس هرم موفقیت قرار دارد. در واقع 
او بود که نظم لازم را به تیم و حتی 
واقعی  جنتلمن  یک  او  داد.  باشگاه 
است. پرسپولیس به حضور شخصی 
و  مدیریت  کنار سرمربیگری  در  که 
روانشناسی خوبی هم داشته باشد نیاز 

داشت.

کارشناس فوتبال ایران درباره بازیکنان 
جدید پرسپولیس افزود: پرسپولیس با 
تغییراتی که در نیم فصل داشت نیاز 
به زمان داشت. همانطور که می بینید 
بازیکنان جدید این تیم در بازی های 
همین  به  بودند.  خوب  خیلی  اخیر 
خاطر فکر می کنم پرسپولیس شانس 
لیگ  از مرحله گروهی  اصلی صعود 

قهرمانان آسیا هم هست.
مدعیان  سایر  شانس  درباره  وی 
قهرمانی نظیر استقلال و تراکتورسازی 
تصریح  قهرمانی  مقام  کسب  برای 
تیمی  می دانم  بعید  شخصاً  کرد: 
کند.  متوقف  را  پرسپولیس  بتواند 
چون که این تیم کم نوسان ترین و 

شایسته ترین تیم برای قهرمانی است.

پرسپولیس در چه صورتی قهرمان می شود

مثلث خطرناک پیش روی سرخ ها

قهرمانی  طلای  مدال  چهار  دارنده 
و  ضد  اظهارنظرهای  گفت:  جهان 
نقیضی از قول من در برخی رسانه ها 
عنوان شد که برخی از این صحبت ها 

اصلا نظرات من نبوده است.
ابراهیم  هوادار«،  گزارش»دنیای  به 
کشتی  فنی  شورای  عضو  جوادی 
آزاد با بیان اینکه تیم ملی در آستانه 

حضور در رقابت های قهرمانی آسیا 
در چین، تمرینات خوبی را پشت سر 
می گذارد، گفت: روز گذشته به همراه 
حسن حمیدی از نزدیک نظاره گر 
تمرینات تیم ملی بودیم و به جرأت 
باید گفت آزادکاران تمرینات خود را 

به خوبی پیگیری می کنند.
دارنده مدال برنز المپیک تصریح کرد: 

در حال حاضر شرایط کشتی گیران 
امیدوارم  و  اردوها مناسب است  در 
و  فنی  کادر  تلاش  به  توجه  با 
کشتی گیران بتوانند نتایج لازم را 
بدست  چین  آسایی  رقابت های  در 
در حال حاضر کشتی  البته  آورند. 
مسائلی  اگر  و  دارد  آرامش  به  نیاز 
نیز وجود داشته باشد باید به بعد از 

این رقابت ها موکول شود تا تیم ملی 
بتواند بدون هیچ مشکلی در چین به 

کار خود ادامه دهد.
قهرمانی  طلای  مدال  چهار  دارنده 
روز  چند  در  داشت:  اظهار  جهان 
گذشته اظهارنظرهای ضد و نقیضی 
از من در معدود رسانه هایی عنوان 
این  از  برخی  بگویم  باید  که  شده 
صحبت ها نظرات من نبوده و معتقدم 
موضوعاتی  چنین  کردن  مطرح 
پیش از اعزام تیم ملی به رقابت های 

آسیایی کار درستی نیست.

جوادی در گفتگو با »دنیای هوادار«:

بعضی از نقل قول ها نظر من نبوده است

نامزد ریاست فدراسیون کشتی گفت: 
قرار نیست قبل از انتخابات در مورد 
ولی  بگویم  چیزی  اسپانسر  جذب 
شنیده ام یکی دو نفر گفته اند اسپانسر 
از خارج از کشور می آورند که چنین 

چیزی عملا امکان ندارد.

علیرضا  هوادار«،  گزارش»دنیای  به 
حیدری با تاکید بر اینکه به صورت 
شده،  انتخاباتی  فضای  وارد  جدی 
اظهار داشت: من برنامه هایم را براساس 
نیازهای کشتی مشخص خواهم کرد. 
برنامه های کشتی هم کاملا مشخص 

به  مربوط  عمومی  برنامه  یک  است، 
کمیته های  مربیان،  گیران،  کشتی 
مسابقات  و  الملل  بین  بخش  فعال، 
که طبیعتا هر کسی بیاید به صورت 

مشخص به آن خواهد پرداخت.
دارنده 6 مدال کشتی جهان و المپیک 
ادامه داد: اینطور نیست که من ادعا 
ویژه ای  کار  پایه  کشتی  برای  کنم 
است  چیزی  این  داد،  خواهم  انجام 
که به صورت روتین و خودکار انجام 
این موضوعات  به  پرداختن  می شود. 
جزو بدیهیات است و نیازی نیست در 

موردش صحبت شود.
وی در مورد اینکه چه برنامه ای برای 
جذب  و  کشتی  هزینه های  تامین 
قرار  کرد:  خاطرنشان  دارد،  اسپانسر 

نیست قبل از انتخابات در مورد جذب 
اسپانسر چیزی بگویم ولی شنیده ام 
یکی دو نفر گفته اند اسپانسر از خارج 
که چنین چیزی  می آورند  کشور  از 
دلیل  به  چراکه  ندارد  امکان  عملا 
با  تحریم، عملا شرکت های خارجی 
ما کار نمی کنند و دوم اینکه اگر بر 
فرض هم قصد همکاری داشته باشند 
امکان انتقال پول به این راحتی وجود 
ندارد. من قولی خواهم داد که امکان 
از  باید  من  باشم.  داشته  را  اجرایش 
کسانی استفاده کنم که امکان کمک 
آنها به کشتی ملموس و واقعی باشد و 
این را به وقتش اعلام خواهم کرد. من 
بابت چیزی که می گویم تعهد می دهم، 
تعهدی که همراه با زمان و امضا باشد.

بابت ادعایم تعهد خواهم داد؛

حیدری : شنیده ام می خواهند از خارج برای کشتی اسپانسر بیاورند!
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اجتماعی

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹72۵۹۱ مطروحه در این اجرا و با عنایت به صدور اجراییه صادره از شعبه 20 
دادگاه حقوقی کرج له : آقای عبدالمجید سلیمی فر و علیه آقای میلاد کارگر ارده جانی محکوم علیه محکوم 
است به پرداخت مبلغ 7/4۱۹/000/000 ریال بابت محکوم به در حق محکوم و مبلغ 3۵0/000/000 نیم عشر 
دولتی ، که در آن راستا پلاک ثبتی 20۵۹8 فرعی از ۱6۱ اصلی به میزان 2/۹6صدم دانگ از شش دانگ متعلق 
به محکوم علیه توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است 
که در مورخ ۹8/2/۱۹ از ساعت ۹ الی ۱0 صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق 
مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت پایه نظر کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد و 
یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور 
حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را 
پرداخت ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد، کلیه 
هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی 
به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می 
توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند . مال مورد مزایده و بهای آن طبق 

نظر کارشناسی بدین شرح است: 
پلاک ثبتی 20۵۹8 فرعی از ۱6۱ اصلی واقع در عظیمیه ندای شمالی کوچه احسان )شهید حسینی (پ 76

بر اساس تصویر سند مالکیت ارائه شده به شماره چاپ ۹83860)ج- ۹3( که ذیل ثبت به شماره ۱06876۹ 
از دفتر املاک جلد 42۵8 و در تاریخ سی و یکم شهریور ماه نود و چهار بنام آقای  واقع در صفحه 3۵8 
عبدالمجید سلیمی فر و بر اساس ماده ۱06 شماره ۱/۱00248مورخه ۹4/6/23 ثبت وصادر گردیده است ؛ 
مربوط به ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه پنج به مساحت 
24۹/73 متر )دویست وچهل و نه متروهفتادوسه دسیمتر مربع که ۱4۱/۵2 متر مربع آن دوبلکس واقع در 
طبقه شش و دارای پلاک ثبتی شماره 200۹8 فرعی از ۱۹۱ اصلی قطعه ۹ تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
34۹0 فرعی از اصلی واقع در کرج و ناحیه یک استان البرز بانضمام پارکینگ قطعه نه تفکیکی به مساحت ۱۱ 
متر مربع و پارکینگ قطعه یازده تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع ؛ هر دو واقع در زیرزمین یک و بانضمام 
از عرصه و ساری  السهم  با قدر  نه تفکیکی به مساحت 4/64متر مربع واقع در زیرزمین یک  انباری قطعه 
مشاعات مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن میباشد آپارتمان مذکور جزئی از یک 
ساختمان مسکونی ۱0 واحدی با قدمتی در حدود هفت سال بوده که دارای اسکلت بتنی با سقف تیرچه بلوک 
و پنجره های دوجداره و نمای سنگ میباشد که در شش طبقه روی پیلوت به همراه زیرزمین و در عرصه ای به 
مساحت 200 متر مربع احداث گردیده است قیمت پایه جهت پلاک ثبتی 200۹8 فرعی از ۱۹۱۱ اصلی قطعه 
۹ تفکیکی؛ به مساحت 24۹/73متر مربع بصورت شش دانگ و تخلیه با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و 
مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بدون در نظر گرفتن هر گونه دیون متصوره و 
فارغ از تایید. اصالت سند مجموعا برابر ۱۵/۵00/000/000ریال )یک میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون تومان 

برآورد و اعلام میگردد.(
98/۷90۶3/ف

دادورز اجرای احکام مدنی کرج سعادتی

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای علی مدیر روستا شناسنامه شماره 2074 به شرح دادخواست به کلاسه۱0۵۵/3/۹7 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رخساره کیمیا کیاسرائی بشناسنامه شماره 6 در تاریخ ۱37۹/۱0/2۹ 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱ - حسن مدیر روستا فرزند فتاح ش ش 8337 متولد ۱346/۱۱/۱ پسر متوفیه
2- حسین مدیر روستا فرزند فتاح ش ش 448۵ متولد ۱342/۱2/8 پسر متوفیه

3- علی مدیر روستا فرزند فتاح ش ش 2074 متولد ۱340/۱/۱ پسر متوفیه
4- فرشته مدیر روستا فرزند فتاح ش ش 67۱ متولد ۱3۵0/۵/۱3 دختر متوفیه
۵- فاطمه مدیر روستا فرزند فتاح ش ش 843 متولد ۱3۵3/3/۱4 دختر متوفیه
6- آذر مدیر روستا فرزند فتاح ش ش ۵۱۹42 متولد ۱338/۱/۱ دختر متوفیه

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد %م 9۷/۷90۶۴/ف

رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج - کرامت

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم سکینه شعبانی  قاضی کلایه شناسنامه شماره ۹3۹ به شرح دادخواست به کلاسه۹8/007/8 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسمعیل شعبانی قاضی کلایه بشناسنامه شماره ۱66 در تاریخ 

۱3۹7/۱2/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱ - سکینه شعبانی قاضی کلایه متولد ۱328 ش ش ۹3۹ فرزند اسمعیل دختر متوفی

2- مهین شعبانی قاضی کلایه متولد ۱33۱ ش ش 86 فرزند اسمعیل دختر متوفی
3- فریده شعبانی قاضی کلایه متولد ۱336 ش ش 283 فرزند اسمعیل دختر متوفی
4- زهرا شعبانی قاضی کلایه متولد ۱340 ش ش 7۵2 فرزند اسمعیل دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد %م

9۷/۷90۶۵/ف
رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف کرج 

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای املاک آموزش و پرورش استان البرز - نوبت دوم
اداره کل آموزش و پرورش استان البرز در نظر دارد نسبت به اجاره املاک زیر به مدت سه سال متوالی اقدام نماید:

۱( تالار و آشپزخانه باشگاه پیشکسوتان البرز )مهرشهر، بلوار دانش(
2( فروشگاه تجاری جنب آموزش و پرورش ناحیه چهار کرج )میان جاده، فروشگاه امیران فعلی(

3( داروخانه درمانگاه فرهنگیان کرج )میدان والفجر، خیابان استاد شهریار(
4( غرفه عینک فروشی درمانگاه فرهنگیان کرج )میدان والفجر، خیابان استاد شهریار(

متقاضیان محترم برای هر مورد می بایست جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده مزبور از تاریخ ۱3۹8/۱/2۹ به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. شناسه آگهی: ۴3۴8۷۶

ابرقدرت دنیا بر ما خشم گرفته و 
سخت می گیرد، طبیعت هم غیض 
خود را هر بار به شیوه ای از زلزله 
نوازد، مسئولان  بر ما می  تا سیل 
داخلی هم که تعداد قابل توجهی 
از آن ها یا کارآمدی مدنظر مردم را 
ندارند یا دست خودشان و یا خانواده 
بزرگ  یا  کوچک  فسادی  در  شان 
از  بسیاری  و  ها  سلبرتی  و  است 
سیاه نمایان حرفه ای داخلی در کنار 
رسانه های غربی کلا به ما می گویند 
ندارد و  ار ما وجود  تر  که بدبخت 

اصلا زمین به خود ندیده است !
به راستی چه اتفاقی افتاده است؟ 
تمام  یکباره  به  که  است  چگونه 
زمین و زمان علیه ما شده است؟ 
در  مانده  باقی  برایمان  امیدی  چه 

این وانفسا؟ 
و هرچه  ایم  یاد گرفته  ما هر چه 
بدست آورده ایم در زمانه سختی ها 
بوده است. این سختی ها بوده است 
ما  توانمندی  و  ساخته  را  ما  که 
به میزان مرارت ها و سختی ها و 
نلاش های سخت کوشانه ای بوده 
در  ها   سختی  این  حین  در  که 
زندگی به اختیار و یا جبر آن را از 
سر گذرانده ایم. بگذارید این راز را 

ببریم در شرایط فعلی...
اسباب  ها  تحریم  که  است  واضخ 
سختی و مشقت فراوانی برای ملت 
از  هیچکس  و  است  شده  ایران 
تحریم ها استقبال نمی کند اما باور 
کنید این تحریم ها با تمام اوصاف 
آن  برای  درستی   به  که  سیاهی 
قائل هستیم، در نهایت یک توفیق 
اجباری شده است برای فهم مسائلی 
که شاید به هزار شعبده رسانه ای 
به  بلند گو  و غافلان داخلی  غرب 
دست  از آن غافل بودیم. آن ها که 
خود را دوستدار و دلسوز حقوق بشر 
و دموکراسی نشان می دادند امروز 
تحریم  در پس  عریان  و  نقاب  بی 

ها در مقابل ما ایستاده اند و هرگز 
اخیر  دهه  چند  این  در  ایرانیان 
صورت زشت این خبیثان را اینطور 
نکرده  مشاهده  نزدیک  از  و  واضح 
بودند. وضوح این تصویر به قدری 
است که بسیاری از ملت را بر سر 
غیرت آورده که باید روی پای خود 
ایستاد تا این حرامیان نتوانند با ما به 
عنوان ملتی بزرگ اینگونه از بالا و 
از روی مهتری رفتار کنند و دولت 
ملت ایرانی به یک فهم جمعی از 
مفهوم استقلال و خودکفایی رسیده 
که شاید کمتر در طول تاریخ مان 
سراغ داریم. فهمی که باعث شده 
و  گویی  درشت  وانفسای  این  در 
رفتار ظالمانه غربی ها چشمان ملت 
ایران نه فقط بر درون دشمنان که 
مدیران  از  برخی  عرضگی  بی  بر 
نالایق حاکمیتی هم باز تر شود و 
به حق بخواهد برای حفظ کرامت و 
استواری خود مسئولانی شایسته تر 
در بسیاری از مناصب خرد و کلان 
امور  فتق  و  رتق  برای  حاکمیتی 
این ملت عظیم  نشیند و صد البته 
مسئولانی را هم که جوهره خود را 

در این کارزار با اهریمن نشان داده 
اند بر سر دست می گیرند و تکریم 

می کنند.
و  مصائب  تمام  با  طبیعی  بلایای 
مانور  دیگر  یکبار  هایش  سختی 
بدانند  ایرانیان  تا  شد  ملی  وحدت 
و  قومیت  چگونه  ایرانیت  وسعت 
طایفه و ایل و تبار نمی شناسد و آنچه 
در روزگار سخت مهیای مرحم آلام 
دردهای این ملت است همانا ایرانیت 
و اسلامیت است که در هیچ مرزبندی 
قومی و جغرافیایی نمی گنجد. بماند 

که فی المثل سیل اخیر در  آینده 
برکاتی بس بزرگ برای کشور خشک 
هرچند  آورد  خواهد  ارمغان  به  ما 
از  را  برکات  این  از  بسیاری  طلیعه 

همین حالا می توان دید.
بسیاری  البته فهمیدیم که  و صد 
قولی  به  و  مشهور  های  چهره  از 
سلبرتی ها مشتی بد سواد هرزه گو 
هستند که به اسم گفتن آلام مردم، 
به رهزن امید مردم تبدیل شده اند 
و در حالی که خود در یک زندگی 
ریاکارانه  هستند  غرق  لاکچری 

ژست دلسوزان مردم را می گیرند 
رفع  برای  ملت  بزرگترین سلاح  و 
را بخاطر چند  مشکلاتشان »امید 

لایک« به حراج می گذارند.
بزرگی  این سختی ها آزمون  آری 
ملت ایران است که در پس آن ما 
سیقل می خوریم و نا خالصی های 
بسیاری را از دست خواهیم داد تا 
حیاتی  به  بیشتر  درخشندگی  با 
فراخ تر پا بگذاریم ما با رد کردن این 
گردنه های سخت، ترجمان عینی 
))انّ مع العسر یسری(( خواهیم شد.

آیا راه دیگری جز روشن بینی باقی مانده؟!

امیدواریم ، پس هستیم! 

رضا تواضعی
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7 ورزشی

موفقی  سال  گفت:  عزیزی  داود 
از  میزبانی  و  آوری  مدال  حیث  از 
شهرستان  برای  ملی  رویدادهای 
فردیس در سال گذشته رقم خورد.

داود  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
عزیزی رییس اداره ورزش وجوانان 
ارزیابی  در  و  فردیس  شهرستان 
ورزش فردیس در سال ۹7 گفت: 
خوشبختانه در ابعاد مختلف ورزش 
شهرستان روند رو به رشدی را طی 
کرد و این موضوع مورد تایید اداره 

کل ورزش وجوانان البرز و فرمانداری 
نیز قرار گرفت.

مسابقه   ۱6 از  میزبانی  افزود:  وی 
کشوری، افزایش ورزشکاران سازمان 
یافته و شکل گیری ۵ هیئت ورزشی 
جدید همه وهمه در سال گذشته 
آنها تلاش  و در تحقق  رقم خورد 
های زیادی از سوی خانواده بزرگ 

ورزش شهرستان شاهد بودیم.
باشگاه  اینکه سهم  بیان  با  عزیزی 
سرانه  افزایش  در  خصوصی  های 

گذار  اثر  بسیار  شهرستان  ورزشی 
بوده است گفت: در حال حاضر 237 
باشگاه ورزشی در شهرستان فردیس 
فعالیت دارند این در حالی است که 
این میزان در سال های قبل تنها 

۱20 باشگاه بوده است.
وجوانان  ورزش  اداره  رییس 
شهرستان فردیس تنها پروژه نیمه 
ورزشی  سالن  را  شهرستان  کاره 
اخیرا  گفت:  کردو  عنوان  طبقاتی 
به  شهرستان  در  جدیدی  استخر 

آنکه در  برداری رسید ضمن  بهره 
فضای  چند  افتتاح  سال ۹7شاهد 
خصوصی  بخش  سوی  از  ورزشی 
بودیم که شاخص ترین آنها مجموعه 

ورزش های آبی نشاط فردیس بود.
وی سرانه فضای ورزشی شهرستان 
را 6 سانتی متر عنوان کرد وگفت: 
صورت  های  تلاش  همه  علیرغم 
گرفته وافتتاح چندین پروژه ورزشی 
همچنان فردیس محروم ترین شهر 
کشور از حیث سرانه ورزشی است 

و نیاز است تا در این حوزه با ایجاد 
تسهیلات لازم ظرفیت های بخش 

خصوصی بیشتر به کار گرفته شود.
عزیزی در پایان گفت: آینده روشنی 
متصورم  فردیس  ورزش  برای  را 

ومعتقدم با توجه به ظرفیت های 
سال  منطقه  این  جوانان  بالای 
آوری  مدال  شاهد  رو  پیش  های 
آنهاخواهیم  بیشتر  وافتخارآفرینی 

بود.

رییس اداره ورزش وجوانان شهرستان فردیس:

سال موفقی در مدال آوری و میزبانی های ملی داشتیم

نوید شمس، نونهال نابغه البرزی 
که توانسته تاکنون در عرصه های 
رشته  در  المللی  بین  و  داخلی 
آفرینی  افتخار  میز  روی  تنیس 
کند، این بار در رقابت دیگر بین 
موفقیت  برای  تلاش  در  المللی 

جدید است.
هوادار«، طرح  به گزارش »دنیای 
هوپس به معنای طرح امید های 

جهان است، در این طرح به سنین 
زیر ۱2 سال و نیم رده امید گفته 
می شود و نوید تنها با ۱0 سال و 
نیم سن در این رقابت ها حاضر بود.

رقابت های مقدماتی  شمس در 
مسابقات تنیس روی میز نوجوانان 
جهان که به میزبانی فیجی برگزار 
شد توانست با درخشش عالی به 
جمع ۱6 بازیکن برتر جهان راه 

یابد و نخستین ایرانی است که در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان 

به این جمع راه یافته است.
کننده  شرکت  البرزی  نماینده 
در این دوره از رقابت ها، موفق 
حریف   2 بر   3 نتیجه  با  شد 
قدرتمند آلمانی خود را شکست 
دهد و راهی مرحله یک چهارم 

نهایی شد.
چهارم  یک  مرحله  در  شمس 
انفرادی  بخش  مسابقات  نهایی 
حریف رومانیایی خود را از پیش 
نیمه  مرحله  به  و  برداشت  روی 
نهایی صعود و مدال خود را قطعی 

کرد.
البرزی  دار  آینده  ورزشکار  این 
برابر  در  نهایی  نیمه  مرحله  در 
قرار  ژاپن  کشور  از  ورزشکاری 
گرفت و با نتیجه سه بر یک بازی 
را واگذار و به مدال برنز این دوره از 

رقابت ها دست یافت.

مدیر کل ورزش و جوانان استان 
زیر  در  استان  این  گفت:  البرز 
امکانات ورزشی کمبود  ساخت و 
با  و  زیادی داشته  و مشکل های 

استانداردها فاصله زیادی دارد.
با هیات  امیر غفرانی در نشستی 
های ورزشی استان البرز افزود: با 
وجود کمبود در زیر ساخت ها، در 
برخی از رشته ها از جمله قایقرانی، 

کوهنوردی  و  هوایی  های  ورزش 
منابع و امکانات خدادادی و طبیعی 
بهره  آنها  از  باید  که  دارد  زیادی 

برداری بیشتری کرد.
بی  استان  در  کرد:  اضافه  وی 
که  کنیم  می  زندگی  نظیری 
همزمان در منطقه ای مانند دیزین 
برف و در منطقه ای مانند اشتهارد 

کویر داریم.

غفرانی در بخش دیگری از سخنان 
خود با بیان اینکه ۹8، سال تحقق 
این  ورزش  در  بزرگتری  اهداف 
استان است، اظهار داشت: تمامی 
تلاش مان بر این است که در این 
سال دستاوردهای سال های اخیر 

رشد مضاعفی داشته باشند.
وی ادامه داد: با توجه به در پیش 
امسال   ،2020 المپیک  بودن 
می تواند برای تمامی رشته های 
ملی  ورزشکاران  و  البرز  المپیکی 

پوش استان سرنوشت ساز باشد.
غفرانی  با بیان اینکه حداقل 40 
درصد اعتبارات هیات های ورزشی 
هزینه  بانوان  ورزش  درحوزه  باید 
شود اظهار داشت: اختصاص سانس 
های تمرینی و آموزشی بانوان باید 
ورزشی  اماکن  مناسب  در ساعت 
صورت گیرد و از بانوان نیز انتظار 
داریم در تصمیم گیری هیات ها 

نقش جدی و اساسی ایفاء کنند.

غفرانی: البرز در زیر ساختهای ورزشی مشکل داردنوید شمس نابغه البرزی و افتخار آفرینی دوباره

بیان  با  کاراته  فدراسیون  رئیس 
روی  بر  ویژه ای  حساب  اینکه 

اسبق  دبیر  آشوری  کمک های 
این فدراسیون باز کرده بود،گفت: 

ادامه  کارش  به  او  کردم  تلاش 
بدهد اما حجم بالای فعالیت ها او 

را خسته کرده بود.
هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
درباره  طباطبایی  حسن  سید 
از  آشوری  محسن  کناره گیری 
اظهار  کاراته  فدراسیون  دبیری 
کرد: آقای آشوری از بزرگان کاراته 
مدیریتم  جدید  دوره  در  و  است 
کمک های  روی  ویژه ای  حساب 
او باز کرده بودم ولی حجم بالای 
فعالیت آشوری او را خسته کرده 
بود و ترجیح داد دیگر به عنوان 

دبیر فعالیت نکند.
معارفه  روز  آشوری  افزود:  وی 
کناره گیری  از  صحبت  هم  بنده 
الان تلاش  به  تا  روز  آن  از  کرد. 
کردم شرایطی فراهم آورم که او 
به کارش در فدراسیون ادامه دهد 
ولی آشوری تصمیمش را گرفته 

اجرایی  کار  می خواست  و  بود 
به  را  مدتی  و  بگذارد  کنار  را 

استراحت بپردازد.
طباطبایی ادامه داد: آشوری یکی 
از با تجربه ترین مدیران و مربیان 
تجربه  که  است  کشور  کاراته 
مسئولیت های  تمام  در  فراوانی 
کمتر  و  است  داشته  فدراسیون 
کسی با این شاخصه ها در کاراته 
هر  من  اعتقاد  به  دارد؛  وجود 
کسی که رئیس فدراسیون کاراته 
باشد می بایست از نقطه نظرات و 
کند  استفاده  آشوری  تجربه های 
و در جهت پیشبرد کاراته کشور 

استفاده کند.
اشاره  با  کاراته  فدراسیون  رئیس 
به معرفی وحید مؤمنی به عنوان 
فدراسیون  دبیری  سرپرست 
کاراته خاطرنشان کرد: حدود دو 
سال قبل که به عنوان سرپرست 

مؤمنی  از  شدم،  انتخاب  کاراته 
درخواست کردم به عنوان رئیس 
سازمان لیگ مشغول به فعالیت 
این  تمام  در  نیز  انصافاً  و  شود 
پرتلاش  اجرایی  از مدیران  مدت 
کاراته بود. تجربه و عملکرد خوب 
مؤمنی در سازمان لیگ سبب شد 
که حالا با رفتن آشوری به عنوان 
فدراسیون  دبیری  سرپرست 
جوانان  از  مؤمنی  شود.  انتخاب 
باید  که  است  کاراته  فکر  خوش 
فرصت را در اختیارش قرار داد تا 
انشاالله سرمنشا خدمات خیر برای 

این رشته ورزشی باشد.
از  دیگری  بخش  در  طباطبایی 
اولویت بندی  به  صحبت هایش 
گفت:  و  کرد  اشاره  فدراسیون 
در  کاراته  فدراسیون  اول  اولویت 
المپیک  سال ۹8 کسب سهمیه 
باید تمام  2020 توکیو است. ما 

تا  گیریم  کار  به  را  خود  تلاش 
اهداف  به  آوردگاه دشوار  این  در 
کنار  در  برسیم.  خود  مدنظر 
تیم های  به  بزرگسالان  ملی  تیم 
رده های سنی هم توجه داریم. در 
حال حاضر مهمترین رقابت پیش 
رو مسابقات قهرمانی جوانان و امید 
بتوانیم  آسیاست، در صورتی که 
طی روزهای آینده اسپانسر جذب 
کنیم، قطعاً تیم های رده های پایه 
ما به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 

می شوند.
رئیس فدراسیون کاراته در پایان 
فدراسیون جذب  سیاست  گفت: 
کاراته  بزرگ  خانواده  حداکثری 
است، و سعی خواهیم کرد از نقطه 
نظرات کارشناسان و پیشکسوتان 
محترم کاراته بهره ببریم و انشالله 
به زودی نسبت به تشکیل کمیته 

فنی اقدام خواهیم کرد.

رییس فدراسیون کاراته: 

تلاش کردم آشوری بماند اما خسته شده بود



شماره ؟ - ؟ شنبه ؟؟؟؟ 

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری               n سردبیر: مهدی تیموری             n دبیر تحریریه: محمد حیرانی روزنامه اقتصادی - ورزشی

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یاد ناصر احمدپور و زنده یاد عباس عبدالملکی، بزرگان مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد چهار شنبه 28  فروردین 1398 - شماره 216

n  صفحه آرا:  احمد شاهوند، امیررضا بیات
n  چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش

n تیراژ: 8000 نسخه
n تلفن: 32219147 

n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی،     
ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82

شهردار تهران گفت:بار ها و بار ها تجربه کرده ایم 
که در مدیریت دچار مشکل هستیم.

حناچی  پیروز  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
شهردار تهران گفت در مراسم افتتاح 20 پروژه 
شهری در منطقه 6 تهران اظهار کرد: نمی توانم 
خوشحالی خودم را از سوله بحرانی که در این 

منطقه ساخته شده است کتمان کنم.
حناچی با اشاره به قدمت کشور گفت: اگر در 
حوزه های فرهنگی قدمت خودمان را فراموش 
کرده ایم ایراد از ماست، بار ها و بار ها تجربه 
کرده ایم که در مدیریت دچار مشکل هستیم.

وی با اشاره به سیل اخیر در شیراز گفت: سیل 
اخیر استان شیراز، نمونه ای از عملکرد ضعیف 

مدیریت بود.
شیراز  در  افزود:  خصوص  این  در  حناچی 
غافلگیر شدیم، زیرا  به تذکرات توجه نکردیم و 

وظیفه خود را به موقع انجام ندادیم.

حناچی ادامه داد: در طول تاریخ بار ها سیل 
آمده است، بعد از این همه سال یک نوع ضعف 
مدیریت از خود در مقابل با پیش بینی ها نشان 

می دهیم.
حناچی با بیان اینکه سال ها قبل بازار وکیل 
را آب گرفته بود طوری که مردم تا زیر زانو در 
آب بودند و هیچ اتفاقی نیفتاد، گفت: سال ها 
با خود فکر می کردم چرا بازار وکیل با تمام 
ایران فرق دارد و آن تجربه  بازار های دیگر 

قدمت و فرهنگ در مدیریت و ساخت است.
حناچی با تاکید بر اینکه بار ها  تجربه کردیم، 
اما از آن ها درس نگرفته ایم، بیان کرد: ما در 
آغاز زمستان یک بار تمام مسیر ها را لایروبی 
کردیم و آن را پیش نوروز تکرار کردیم و به 
مناطق شمالی تهران به شکل مضاعف توجه 

و دستورالعمل ویژه صادر کردیم.
وی با اشاره به تجربه از دست دادن یک پل در 

سال ۹۱ در کرج گفت: با توجه به این تجربه 
توانستیم اقدامات مناسبی در زمان بارش ها 

انجام دهیم.
شهردار تهران ادامه داد: می توانیم این آمادگی 
را در خود حفظ کنیم و برای مدیریت بحران 
آموزش های مناسب بهترین عملکرد را از خود 

نشان دهیم.
وی با اشاره به حادثه ساختمان پلاسکو گفت: 
تجربه پلاسکو و استفاده از گزارش آن حادثه 
تلخ امروز ما را به این قدرت رسانده است که 
امروز با افتخار بگوییم سازمان آتش نشانی ما 
با روز حادثه ساختمان پلاسکو امکاناتش قابل 

مقایسه نیست.
حناچی ادامه داد: از دیگر دستاورد های حادثه 
ساختمان پلاسکو دستورالعمل بلند مرتبه 

سازی بود.
حناچی با اشاره به سفر به مناطق سیل زده 

گفت: در مناطقی حاضر بودم، در این مناطق 
که آب تا جایی بالا آمده بود که از یک نخل 

فقط برگ ها و تاج آن معلوم بود.
حناچی با اشاره به همت مردمی در استان های 

سیل زده گفت: در کنار ضعف مدیریت این 
از خودگذشتگی مردمانی بود  جانفشانی و 
که از هر لحاظ و با تمام توان اقدام به یاری 

رساندن به هموطنان سیل زده کردند.

تیم ملی کشتی ساحلی از حضور در مسابقات 
جهانی انصراف داد.  غیبت قهرمانان ساحلی 
در  میدان جهانی در حالی اعلام می شود 
که آنان از مدت ها قبل در مسابقات انتخابی 
حضور پیدا کرده و نفرات منتخب  ماه ها به 
آماده سازی خود مشغول بودند. روز گذشته 
اما سرپرست دبیری فدراسیون کشتی اعلام 
کرده به واسطه مشکلات مالی و عدم مجوز 
شورای برون مرزی امکان اعزام تیم یادشده 

به مسابقات برزیل مهیا نیست.
از سوی دیگر مسابقات و ادامه فعالیت  بانوان 

کشتی تقریبا مسدود شده و آنان به واسطه 
بلاتکلیفی موجود در مدیریت کشتی و نبود 
بودجه و مسابقات، تقریبا از گردونه فعالیت 
است  درحالی  این  اند.  شده  گذاشته  کنار 
که از گوشه و کنار شنیده می شود حضور 
محل  در  فدراسیون  سرپرست  همزمان 
خدمت و نامزدی فدراسیون موجب اعتراض و 
مخالفت برخی از نامزدها را فراهم و مسئولین 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به واسطه 
اینکه چالش های بزرگ تر بر سر انتخابات 
ایجاد نشود به حمید بنی تمیم تکلیف کرده 
و  ماندن در مسئولیت سرپرستی  بین  اند 
دورخیز جهت احراز ریاست فدراسیون یکی 
را انتخاب کند. این آشفتگی ها در بخش های 
مختلف نیز کم و بیش وجود دارد بطوری که 
مسئولین وزارت ورزش با علم به اینکه احتمالا 
انتخابات پیش روی فدراسیون با حاشیه هایی 
همراه باشد از اعلام نامزدهای رد صلاحیت 

شده و زمان انتخابات خودداری می کنند.

خرده گیری قهرمان جهان و المپیک!
 حاشیه ها و بلاتکلیفی در ارکان فدراسیون 
و کشتی باعث شده تا صدای شاخص ترین 
چهره حال حاضر کشتی نیز به نشانه اعتراض 

بلند شود.
حسن یزدانی که یکی از کم حاشیه ترین 
چهره های ورزش کشور و کشتی است اخیرا 
طی اظهاراتی اعلام کرده 2 سال است حقوق 
نگرفته ایم و از پاداش بازی های آسیایی هم 

خبری نیست!
این درست که مشکلات امروز شرایطی فراهم 
کرده تا دولت با کمبود بودجه و دشواری های 
دیگر روبرو باشد اما از آنجایی که متولی توجه 
به حوزه ورزش کشور وزارت مربوطه است و 
مسئولین این دستگاه بودجه مشخص و ساز 
و کار جداگانه برای پرداخت جوایز قهرمانان 

و هزینه فدراسیون ها دارند لذا به نظر نمی 
رسد رسیدگی به مشکلات و کمبودهای چند 
فدراسیون مدال آور المپیکی و قهرمانان این 
رشته ها چندان دشوار باشد. از سویی موضوع 
دیر پرداخت شدن پاداش قهرمانان مدال آور 
به امروز و دیروز مربوط نمی شود بلکه سال 
هاست پرداخت این حق قانونی قهرمانان دچار 
تاخیر و تعلل می شود و اعتراضات آنان نیز 

تقریبا هیچگاه به جایی نرسیده است.
آن  به  یزدانی  حسن  که  دیگری  موضوع 
اشاره کرده، پرداخت نشدن 2 سال حقوق 
اندک حضور قهرمانان در اردوهای آمادگی 
و مسابقات کشتی است. البته این مورد بطور 
مستقیم مربوط به دست اندرکاران فدراسیون 
سال  چند  طی  که  فدراسیونی  شود.  می 
گذشته با فراز و نشیب های اجرایی، مدیریتی 
و فنی بسیاری روبرو بوده و تداوم اوضاع یاد 

شده تا به امروز ادامه داشته است.
فراموش نمی کنیم که پرداخت حقوق کشتی 
گیران، دستمزد مربیان، پاداش های سفر و 
مسابقات عوامل یاد شده در زمان فدراسیون 
گذشته یک روز با تاخیر مواجه نمی شد و همه 
اردونشینان و مربیان در قبال تلاش های خود 

مورد توجه قرار می گرفتند. آنکه حق و حقوق 
قهرمانان و مربیان را به موقع پرداخت می کرد، 
نه کشتی گیر بود و نه اصولا دوران قهرمانی را 
در ورزش طی کرده بود و آنان که بعدها آمدند 
چهره های شاخص ورزش اول و به اصطلاح 
از جمع گوش شکسته ها بودند که از قضا در 

بحث مدیریت نیز ادعاهای بسیار داشتند.
قهرمانانی چون حسن یزدانی از مفاخر ورزش 
کشور و از سرمایه های فرهنگی و ورزشی 
کشور محسوب می شوند. از این دست جوانان 
فراوان داریم و در آینده نیز بسیاری از آنان 
پا به عرصه قهرمانی خواهند گذاشت اما اگر 
قرار باشد نسبت به این چهره های نامدار نیز 
کم لطفی صورت گیرد آنگاه نمی توان انتظار 
داشت که با دست خالی بشود این سرمایه 
ها را حفظ کرد. دوستان، کاروان هدایت قافله 
کار  قافله سالاران  به  نیاز  و ورزش  کشتی 

کشته، توانمند، مدیر و مدبر دارد.
سخن را با کلام اخیر محمد بنا مربی شاخص 
کشتی فرنگی ایران و جهان به پایان می بریم 
که تاکید کرده: ما نیز تکلیف مان روشن 
نیست و امیدوارم با تعیین وضعیت ریاست 

فدراسیون تکلیف همه روشن شود.

پیروز حناچی: 

تجربه نشان داده که در مدیریت مشکل داریم

»دنیای هوادار« از چالش های پیش روی کشتی گزارش می دهد؛

خرده گیری قهرمان جهان و المپیک !

محمدرضا کاظمی

رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای 
در استان البرز روز گذشته با نگارش 
نامه ای جنجالی خطاب به رئیس 
کشور  ای  زورخانه  فدراسیون 
استعفای خود را اعلام نمود. وی در 

این نامه نوشته است:
»رئیس فدراسیون زورخانه ای ج.ا.ا 

با سلام
رساند  می  باستحضار  احتراما 
به  مهر  موحدی  میثم  اینجانب 
علت مشغله های فراوان و کمبود 
فرصت جهت رسیدگی به حواشی 

هیئت زورخانه ای و اداره ورزش 
و جوانان استان البرز و همچنین 
ای  حرفه  مدیریت  عدم  و  سوء 
البرز  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
دس سمت فعلی و متاسفانه دهن 
بین بودن ایشان و شما نسبت به 
برخی مسائل که منجر به دامن 
زدن به خیلی از مشکلات فعلی 
از  را  خود  استعفای  است،  شده 
سمت ریاست این هیئت اعلام می 
دارم و امیدوارم دوستان شما در 

این جایگاه موفق باشند.
انشالله خداوند عاقبت همه ما را 

ختم به خیر گرداند.«

استعفای جنجال برانگیز یک  رئیس هیئت
به علت دهن بینی مدیرکل ورزش و جوانان البرز !

جنجال روز !

صفحه رسمی اینستاگرام سرلشکر 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران در اینستاگرام از دسترس 
خارج شد. طی 24 ساعت گذشته، 
تعداد  اینستاگرام  اجتماعی  شبکه 
زیادی از صفحاتی را که به نهادهای 
نظامی ایران منتسب بودند، مسدود 
کرد. بخشی از این صفحات منتسب 
به نهادهای نظامی و فرماندهان و 
تعداد دیگری نیز منتسب به افرادی 
بود که پیش تر در این نهادها عضویت 
داشته اند. اغلب صفحات مسدود شده 

اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  به 
و افرادی با سوابق عضویت در این 
نهاد انقلابی منتسب بوده است. لازم 
نظامی  نهادهای  که  است  ذکر  به 
رسمی  بیانیه های  در  بارها  ایران 
اعلام کرده اند که هیچ فعالیتی در 
اجتماعی  شبکه های  از  هیچکدام 
مسدود  صفحات  فهرست  ندارند. 
شده تا این لحظه، به شرح زیر است:

سپاه  و  ارتش   - پاسداران  سپاه 
سرلشکر   - پرس  ژنرال   - ایران 
جعفری  عزیز  سرلشکر   - باقری 

- سردار قاسم سلیمانی - سردار 
حسین  سردار  کمالی-  موسی 
سلامی - سردار حبیب شهسواری 
- حاج سعید قاسمی - محمدباقر 
قالیباف - عزت الله ضرغامی - سپاه 

فاطمیون - مقاومت تا ظهور
خصوص  در  تاکنون  اینستاگرام 
نداده  توضیحی  خود  اقدام  این 
است اما به نظر می رسد اعلام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان 
گروه تروریستی عامل این حرکت 

خصمانه بوده است.

صفحات منتسب به فرماندهان سپاه
در اینستاگرام بسته شد! 

مجازی طور


